
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
101 103 111 105 107 109
S S 4S S S S

Busbahnhof, Blieskastel

Freizeitzentrum, Blieskastel
Auf Scharlen, Blieskastel

Neustr., Mimbach Blieskastel

Winterbergstr., Mimbach Blieskastel

Auf der Acht, Mimbach Blieskastel

Freishauser Hof, Mimbach Blieskastel

Neukahlenberger Hof, Mimbach Blieskastel

Kahlenberger Hof, Mimbach Blieskastel
Kirche, Böckweiler Blieskastel

Abzweig, Altheim Blieskastel

Merowingerstr., Altheim Blieskastel

Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

Ortsmitte, Pinningen Blieskastel

Kreuzung, Seyweiler Gersheim
Kirche, Medelsheim Gersheim

Lothringer Str., Medelsheim Gersheim

Medelsheimer Str., Peppenkum Gersheim

Ortsmitte, Peppenkum Gersheim

Feuerwehr, Peppenkum Gersheim

Sonnenhof, Utweiler Gersheim
Abzweig, Utweiler Gersheim

Riesweiler Ortsmitte, Brenschelbach Blieskastel

Zollhäuser, Brenschelbach Blieskastel

Am Bahnhof, Brenschelbach Blieskastel

Bischof, Brenschelbach Blieskastel

Brunnen, Brenschelbach Blieskastel
Denkmal, Brenschelbach Blieskastel

Zollhäuser, Brenschelbach Blieskastel

Riesweiler Ortsmitte, Brenschelbach Blieskastel

Abzweig, Utweiler Gersheim

Sonnenhof, Utweiler Gersheim

Feuerwehr, Peppenkum Gersheim
Feuerwehr, Peppenkum Gersheim

Ortsmitte, Peppenkum Gersheim

Medelsheimer Str., Peppenkum Gersheim

Lothringer Str., Medelsheim Gersheim

Turnhalle, Medelsheim Gersheim

Kirche, Medelsheim Gersheim
Kirche, Medelsheim Gersheim

Erzental, Gersheim

Schule, Gersheim

Kreuzung, Seyweiler Gersheim

Ortsmitte, Pinningen Blieskastel

Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel
Dorfbrunnen, Altheim Blieskastel

Grundschule, Altheim Blieskastel

Merowingerstr., Altheim Blieskastel

Abzweig, Altheim Blieskastel

Kirche, Böckweiler Blieskastel

Kahlenberger Hof, Mimbach Blieskastel

Neukahlenberger Hof, Mimbach Blieskastel
Freishauser Hof, Mimbach Blieskastel

Auf der Acht, Mimbach Blieskastel

Winterbergstr., Mimbach Blieskastel

Neustr., Mimbach Blieskastel

Auf Scharlen, Blieskastel

Freizeitzentrum, Blieskastel
Busbahnhof, Blieskastel

ab

an
ab

an
ab

an
ab

an

6:45

6:46

6:47

l

6:49

6:52
6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59
l

l

7:00

l

l

l

7:03
7:05

7:08

7:08

l

7:08

7:09
7:11

7:13

7:14

7:14

7:18

7:19
7:19

7:20

7:21

7:23

7:20
7:22

7:23

7:24

l

7:25

7:26
7:27

l

7:29

l

7:34

7:36

10:30

l

10:32

l

l

10:35
10:36

10:38

l

10:39

13:21

13:24

13:24

13:24

13:25

13:26
13:27

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37
13:38

13:40

13:42

13:45

13:46

13:46
13:47

13:47

13:49

13:50

13:52

13:55
l

l

l

13:55

l

l
l

l

l

l

l

l
l

l

l

l

l

l

l
l

13:59

14:00

l

14:00

14:01
14:03

14:05

14:06

14:06

14:10

14:11
14:11

14:12

14:13

14:15

14:21

14:24

14:24

14:24

14:25

14:26
14:27

14:31

14:32

14:34

14:36

14:37
14:38

14:40

14:42

14:45

14:46

14:46
14:47

14:47

14:49

14:50

14:52

14:55
l

l

l

14:55

l

l
l

l

l

l

l

l
l

l

l

l

l

l

l
l

14:59

15:00

l

15:00

15:01
15:03

15:05

15:06

15:06

15:10

15:11
15:11

15:12

15:13

15:15

15:21

15:24

15:24

15:24

15:25

15:26
15:27

15:31

15:32

15:34

15:36

15:37
15:38

15:40

15:42

15:45

15:46

15:46
15:47

15:47

15:49

15:50

15:52

15:55
l

l

l

15:55

l

l
l

l

l

l

l

l
l

l

l

l

l

l

l
l

15:59

16:00

l

16:00

16:01
16:03

16:05

16:06

16:06

16:10

16:11
16:11

16:12

16:13

16:15

577 Blieskastel - Gersheim - Blieskastel

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland 4S : Donnerstag Schule  

 


